PREFEITURA MUNICIPAL

DE CAMPO BOM - RS

Secretaria Municipal de Saúde
Av. Independência, 800 – CEP 93700-000 Centro – Campo Bom RS

Telefone: (51) 3598-8685
www.campobom.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA DE MÉDICOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 007/2024

EDITAL Nº 02/2024

DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR

 LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do Edital nº 01/2024, de 08 de abril de 2024, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 07/2024, TORNA PÚBLICO o Resultado

Preliminar do Processo Seletivo Simplificado, para contratação de profissionais para a Secretaria Municipal de Saúde, por meio de

contrato administrativo de prestação de serviços, em caráter temporário, conforme listagem no Anexo Único deste Edital.

Campo Bom, 24 de abril de 2024.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI,

Prefeito Municipal.

http://www.campobom.rs.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL

DE CAMPO BOM - RS

Secretaria Municipal de Saúde
Av. Independência, 800 – CEP 93700-000 Centro – Campo Bom RS

Telefone: (51) 3598-8685
www.campobom.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA DE MÉDICOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 007/2024

EDITAL Nº 02/2024

ANEXO I – RESULTADOS PRELIMINARES

Cargo: Médico Geral Comunitário/Médico de Família e Comunidade 40/sem

Classificação Nome Completo CPF
Títulos

(Classificatório)

Experiência
Profissional

(Classificatório)

Pontuação
Final

Data de
Nascimento

1 Fábio Corrêa De Barros 764.316.140-20 3 4 7 29/10/1974

2 Charles Luciano Genehr 885.343.240-34 3 4 7 30/07/1975

3 Giniseu Roque Matieli 001.855.040-19 1 6 7 09/09/1983

4 Clari Merci Pineda Villavicencio 084.173.091-10 1 5,5 6,5 25/10/1986

5 Sarah Stoffel Dal Ri 018.517.190-75 2 4,5 6,5 28/07/1988

6
Thiago Meireles Alves De
Oliveira 025.173.875-24 0 6 6 26/07/1988

7 Carina Pereira Acco 006.142.072-74 2 4 6 07/10/1992

8 Neidy Velarde Matieli 236.432.208-12 0 5,5 5,5 07/05/1988

9 Dignora Oliva Gonzalez 083.216.521-23 2 3 5 08/12/1966

10
Luciana Maciel Pantoja
Mendes 730.673.342-72 1 4 5 25/02/1982

11 Ingrid Maria Barros Melo 788.274.502-20 1 4 5 20/11/1984

http://www.campobom.rs.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL

DE CAMPO BOM - RS

Secretaria Municipal de Saúde
Av. Independência, 800 – CEP 93700-000 Centro – Campo Bom RS

Telefone: (51) 3598-8685
www.campobom.rs.gov.br

12 Adilson Freitag 005.351.980-94 1 4 5 29/01/1985

13 Denny Da Silva Carlos 664.079.902-20 1 3,5 4,5 27/12/1978

14
Caridad Lizette Llabres
Hernandez 067.848.171-76 1 3 4 10/03/1972

15 Milena Pelosi Falcão Santos 868.096.873-00 1 3 4 09/03/1980

16
Luixer Manuel Heredia
Pacheco 067.550.551-82 1 3 4 20/05/1983

17
Maurício Akira Kimura
Nakamura 025.084.631-40 0 4 4 27/09/1987

18
Masiel Remon Figueredo
Schilling 084.785.871-52 1 3 4 04/02/1989

19 Thiago Cupes Biazetto 011.039.250-75 0 3 3 15/07/1986

20
Yaima De La Caridad Prieto
Vega 083.040.911-43 0 3 3 23/08/1988

21 Guilherme Aguiar Dias 096.263.706-88 0 3 3 30/04/1989

22 Adriana Ruiz Beltran 081.201.851-61 0 3 3 20/07/1989

23 Eduardo Gauze Alexandrino 075.898.159-77 3 0 3 04/04/1990

24 Henrique Martini Von Muhlen 845.110.100-30 0 2,5 2,5 09/03/1989

25 Eduardo Augusto Piccoli Felten 019.457.830-52 0 2,5 2,5 07/08/1993

26 Maria Carolina Albrecht Blum 019.594.290-60 1 0,5 1,5 04/10/1989

f27 Lívia Rocha De Medeiros 032.871.391-00 0 1,5 1,5 30/10/1991

28 Arthur Becker Simoes 031.698.070-64 0 1,5 1,5 20/07/1995

29 Lucas Presotti Borges 015.515.246-78 0 1 1 13/09/1990

30 Camila Freitas De Lima Galvao 013.057.242-08 0 1 1 30/09/1992

31 João Pedro Pagani Possebon 009.132.460-26 0 1 1 24/06/1994

32 Murilo Botelho Silveira 962.692.432-20 0 0,5 0,5 19/05/1989

33 José Getúlio De Araújo Júnior 667.963.182-34 0 0,5 0,5 11/06/1989

34 Endrio Afonso De Araujo 978.316.702-20 0 0,5 0,5 16/11/1989

http://www.campobom.rs.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL

DE CAMPO BOM - RS

Secretaria Municipal de Saúde
Av. Independência, 800 – CEP 93700-000 Centro – Campo Bom RS

Telefone: (51) 3598-8685
www.campobom.rs.gov.br

35 Bruna Da Silva Moura 006.675.712-64 0 0,5 0,5 25/05/1994

36 André Luiz Nunes Vieira Silva 036.473.210-52 0 0,5 0,5 13/03/1995

37 Everton Toigo Somensi 017.514.420-63 0 0,5 0,5 23/01/1998

38 Paula Bernardi Meira 003.555.240-90 0 0 0 07/03/1984

39 Vanessa Silva Azevedo 790.086.662-00 0 0 0 10/09/1985

40 Marcos Conti Silva 015.522.650-99 0 0 0 09/06/1987

41 Laís Valiati Boff 015.245.060-28 0 0 0 30/11/1989

42 Sheila Bianca Cestari Machry 072.376.479-46 0 0 0 12/08/1990

43 Marlise Marquiol 024.577.800-47 0 0 0 10/03/1992

44 Franciele De Quadro Vargas 023.841.150-81 0 0 0 26/08/1992

45 Lorena De Souza Paula 942.685.412-68 0 0 0 24/12/1992

46 Djúlia Brombilla Feltrin 029.853.130-58 0 0 0 12/02/1994

47 Milene Dos Santos Nunes 090.416.259-17 0 0 0 31/10/1994

48 Lara Balen Matté 839.062.820-15 0 0 0 01/05/1995

49 Thiele Machado Zuculoto 036.325.370-03 0 0 0 05/04/1996

50
Gilsandro Gomes De Andrade
Lopes 086.089.754-08 0 0 0 17/05/1996

51 Thais Stefany Figueiredo Souza 126.760.356-90 0 0 0 07/08/1996

52 Christian David Melo Luzzi 087.463.029-05 0 0 0 12/05/1997

53 Júlio Pasquali Andrade 036.141.180-45 0 0 0 26/08/1997

54 Carolina Petry Da Silveira 040.294.050-45 0 0 0 18/02/1998

55 Bruna Piva Winter 012.623.500-77 0 0 0 14/06/1998

56 Amanda Peracchi Schneider 022.410.310-54 0 0 0 27/01/1999

57 Gabriel Timm Junqueira 039.651.400-60 0 0 0 26/01/2000

Indeferido Mussadiq Hussain 704.487.532-78       15/03/1995

Indeferido Yovanez Diaz Acosta 065.332.871-09       27/01/1969

http://www.campobom.rs.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL

DE CAMPO BOM - RS

Secretaria Municipal de Saúde
Av. Independência, 800 – CEP 93700-000 Centro – Campo Bom RS

Telefone: (51) 3598-8685
www.campobom.rs.gov.br

Indeferido Hiuka Gomes Torres 009.744.793-57       07/05/1986

Indeferido
Marina Cervo Pinheiro
Machado 042.554.770-19       16/02/1998

Indeferido Rogério De Souza Loredo 477.995.282-49       18/02/1977

Indeferido Rodrigo Kappler 030.644.190-05       09/11/1993

Indeferido Maiara Copatti 027.217.880-27       09/04/1997

Indeferido Marcelo Azzolin Posser 010.799.700-29       12/07/1997

Indeferido Matheus Gonzaga Bagattini 006.638.829-58       14/09/1984

Indeferido Priscila Martins Langbecker 031.076.380-05       22/02/1994

Indeferido Márcia Teresinha Muller 902.050.300-68       27/02/1976

Indeferido
Marco Antônio Schlindwein
Vaz 031.386.530-22       08/08/2000

Indeferido Roberta Ribeiro Lopes 753.725.175-49       18/02/1977

Indeferido Bruna De Oliveira Melo 039.082.233-77       26/08/1998

Cargo: Médico Clínico Geral 20h/sem

Classificação Nome Completo CPF
Pontuação Títulos

(Classificatório)
Pontuação Final

Data de
Nascimento

1 Eduardo Gauze Alexandrino 075.898.159-77 3,0 3,0 04/04/1990

2 Dignora Oliva Gonzalez 083.216.521-23 2,0 2,0 08/12/1966

3 Denny Da Silva Carlos 664.079.902-20 2,0 2,0 27/12/1978

4 Camila Lucía Veroneze Solórzano 021.586.670-36 2,0 2,0 01/03/1989

5 Mariana Hollmann Scheffler 005.947.780-69 2,0 2,0 07/06/1995

6 Marisol Avila Rodríguez 079.307.581-50 1,0 1,0 25/06/1970

7 Bruna Letícia Pustai 018.427.190-84 1,0 1,0 02/06/1988

http://www.campobom.rs.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL

DE CAMPO BOM - RS

Secretaria Municipal de Saúde
Av. Independência, 800 – CEP 93700-000 Centro – Campo Bom RS

Telefone: (51) 3598-8685
www.campobom.rs.gov.br

8 Maria Carolina Albrecht Blum 019.594.290-60 1,0 1,0 04/10/1989

9 Caroline Milioli Guimaraes 075.825.819-46 1,0 1,0 19/10/1989

10 Robson Willian Bobrownik De Oliveira 027.817.470-17 1,0 1,0 28/10/1991

11 Marcelo Ritt Gewehr 077.810.039-18 1,0 1,0 21/01/1996

12 Charles Luciano Genehr 885.343.240-34 0,0 0,0 30/07/1975

13 Denis Pereira Da Cruz 687.534.380-00 0,0 0,0 20/05/1976

14 Maria Raquel Zurita Zambrana 858.718.755-48 0,0 0,0 08/06/1981

15 José Renato Monteiro 055.249.259-03 0,0 0,0 17/12/1984

16 Vanessa Silva Azevedo 790.086.662-00 0,0 0,0 10/09/1985

17 Thiago Cupes Biazetto 011.039.250-75 0,0 0,0 15/07/1986

18 Thiago Meireles Alves De Oliveira 025.173.875-24 0,0 0,0 26/07/1988

19 Endrio Afonso De Araujo 978.316.702-20 0,0 0,0 16/11/1989

20 Laís Valiati Boff 015.245.060-28 0,0 0,0 30/11/1989

21 Sheila Bianca Cestari Machry 072.376.479-46 0,0 0,0 12/08/1990

22 Lívia Rocha De Medeiros 032.871.391-00 0,0 0,0 30/10/1991

23 Marissa Suelen Kanitz 031.279.770-26 0,0 0,0 16/03/1992

24
Maria Eduarda Gunther Oliveira
Drumm 028.633.360-02 0,0 0,0 04/07/1992

25 Franciele De Quadro Vargas 023.841.150-81 0,0 0,0 26/08/1992

26 Lorena De Souza Paula 942.685.412-68 0,0 0,0 24/12/1992

27 Débora Castro Ehlert 033.937.370-90 0,0 0,0 02/12/1994

28 Renan Bezerra Rodrigues 111.153.934-05 0,0 0,0 13/01/1995

29 Carolina Dos Santos Ramos 039.419.420-93 0,0 0,0 15/01/1996

30 Cristian Miguel Dos Reis 037.376.550-90 0,0 0,0 12/01/1997

31 Christian David Melo Luzzi 087.463.029-05 0,0 0,0 12/05/1997

32 Kauany Campos Triques 087.524.569-27 0,0 0,0 26/05/1997

33 Nicolas Gazzoni Husek Wolff 029.733.450-65 0,0 0,0 13/10/1997

http://www.campobom.rs.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL

DE CAMPO BOM - RS

Secretaria Municipal de Saúde
Av. Independência, 800 – CEP 93700-000 Centro – Campo Bom RS

Telefone: (51) 3598-8685
www.campobom.rs.gov.br

34 Elton Silva Rodrigues 036.642.220-08 0,0 0,0 03/02/1998

35 Gustavo Begossi Soster 010.130.140-57 0,0 0,0 01/07/1998

36 Guilherme Tomasi 050.714.670-03 0,0 0,0 03/08/1999

37 Mariana Castro Pires 168.549.577-02 0,0 0,0 05/01/2000

38 Gabriel Timm Junqueira 039.651.400-60 0,0 0,0 26/01/2000

Indeferido Gilberto Feller 643.049.570-15     10/03/1971

Indeferido Rodrigo Kappler 030.644.190-05     09/11/1993

Indeferido Letícia Pertussatti Vieira 071.709.579-73     09/05/1999

Indeferido Thiele Machado Zuculoto 036.325.370-03     05/04/1996

Cargo: Médico Pediatra 20 h/sem

Classificação Nome Completo CPF
Títulos

(Classificatório)

Experiência
Profissional

(Classificatório)
Pontuação Final

Data de
Nascimento

1 Maria Alejandra 129.816.967-42 1 5 6 30/07/1988

2 Iraj Khalili Nasrabadi 559.660.470-49 0 4 4 11/09/1961

Indeferido Susana Kaizer dos Santos 754.820.290-34       17/10/1974

Indeferido Roberto Coelho Pacheco da Costa 776.580.357-34       15/09/1962

Cargo: Médico Dermatologista 20h/sem

Classificação Nome Completo CPF
Títulos

(Classificatório)

Experiência
Profissional

(Classificatório)

Pontuação
Final

Data de
Nascimento

1 Charles Luciano Genehr 885.343.240-34 2 4 6 30/07/1975

2 Mariani Magnus da Luz Andrade 015.905.890-25 0 0 0 25/03/1995

Indeferido Hellen Marie Casali 010.758.110-82       23/02/1985

http://www.campobom.rs.gov.br/